
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 października 2017r.

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Trzebiechów lokali obwodowych
komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Na podstawie art. 186 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2017r., póz. 15 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych wyznacza się na terenie Gminy
Trzebiechów 3 lokale obwodowych komisji wyborczych, dostosowane do potrzeb wyborców
niepełnosprawnych.
2. Lokale wyborcze, o których mowa w ust. l mieszczą się w następujących obiektach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr l z siedzibą w sali gimnastycznej w Trzebiechowie,
ul. Parkowa 3,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w
Trzebiechowie ul. Sulechowska l,

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Głuchowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z podpisania.

Izabeli


